

B.M.H. ENTERPRICE HOLBÆK ApS

Virkelyst 27
4420 Regstrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2016

Bo Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.M.H. ENTERPRICE HOLBÆK ApS
Virkelyst 27
4420 Regstrup

CVR-nr: 34580979
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre entreprisarbejder indenfor bygge og anlæg samt handel og investering.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være underskudsgivende såfremt driften ikke geoptages.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		221.825	403.464
Personaleomkostninger	1	-239.641	-429.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-102.775	-17.151
Resultat af ordinær primær drift		-120.591	-43.113
Andre finansielle indtægter		11	46
Øvrige finansielle omkostninger		-8.699	-5.074
Ordinært resultat før skat		-129.279	-48.141
Skat af årets resultat	3	-11.000	11.000
Årets resultat		-140.279	-37.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-140.279	-37.141
I alt		-140.279	-37.141

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	123.075
Materielle anlægsaktiver i alt		0	123.075
Anlægsaktiver i alt		0	123.075
Råvarer og hjælpematerialer		0	12.000
Varebeholdninger i alt		0	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.625	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	11.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000	2.375
Tilgodehavende skat		0	11.000
Andre tilgodehavender		0	39.430
Tilgodehavender i alt		28.625	63.805
Likvide beholdninger		9.948	20.702
Omsætningsaktiver i alt		38.573	96.507
Aktiver i alt		38.573	219.582

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-183.246	-42.967
Egenkapital i alt		-103.246	37.033
Gæld til banker		56.350	54.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.780	87.991
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.689	40.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.819	182.549
Gældsforpligtelser i alt		141.819	182.549
Passiver i alt		38.573	219.582

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	251.998	450.710
Andre omkostninger til social sikring	9.403	12.559
Lønrefusion	-16.720	-43.350
	<u>239.641</u>	<u>429.426</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.775	17.151
	<u>102.775</u>	<u>17.151</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.000	-11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11.000</u>	<u>-11.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

- Virksomhedspant i fordringer, nom. kr. 75.000.